Crechomice (1443)

Andr. de Cr. palatinus starowie pdis

Paw. Gost. / Crechomice
Gost. / Crechomice

M. H. 337, 121-121v.

Paw. Gorkynin / Brechomice

Brechomice (1444)

Arct. de Cr. palat. Mar.

M. Y. 337, 135.

2726

[Czechowice]

Gost/

Ozechowice ¹⁾

(1444, c. 1456)

Georgius alias Stromylo de Dmosyno
vexillifer Leopoliensis totas ipsius heredita-
tes, videlicet Pyotrzkoy, Lypye et Za-
lanze in distr. Varsz., Simkoni de
Cz. vendidit.

= Szymon Gostyński k.p.

¹⁾ w tytule : Gosthinsky.

M.k. 3, 312^v

Paw. Gost. / Cuiusdam.

Czechomyere

5II/1496/

Andr.^{sec.} palat. Mar. , frater: Joh. de Dlothow
germ.

pinc. plor.

sendunt aream in platea castrensii

plocce za 10 kop gr. posp.

M. K. 336, 52 = ZDLm P nr 741
druck tego zapisu

Czechoimice paw gost/uciom (1446)

D. Andreas de Czechoimice
designatus ex parte domini sui
pro finiendis articulis capituli Pbe

Man. A. Cap. Roc 365 (AKH V)

Paw. 9/20. /

Czechromyze
Andr. de G. pallat. Mar.

(1926)

MK 335, 107

Czechomicze

Gort/

(1446)

Andreas de Cz. pallatinus Mazowie, Stiborius archi-
dyaconus et officialis generalis, Johannes custos,
Paulus de Gramborewo, Thomas de Xansch, artium
liberalium magistri et alii (arbitri) inter Paulum
episcopum Ploc. et unum et providos Andream Rozoga
..... omnesque alios pisces civitatis
Plocensis partibus ab altera de et super solutione
10gr quos a singulis piscatoribus episcopus
nomine census annui fluvii Wisla sibi soler
petebat, talem concordiam fecerunt: singulos
pisces civitatis Ploc. ad solutionem dictorum
10gr. episcopo Ploc. fiendam astringimus.....

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 211-212, nr. CXCIII

Czechomicze

Gort

(1446)

Andreas de Cz. pallatinus Mazovie, Stiborius Lau-
rencii de Bedlko archidiaconus et officialis generalis
Yohannes Gothardi custos, Paulus de Gromberowo
et Thomas de Rameh arcium liberalium magistri,
Tyera de Cosobudi et Petrus de Radziminis pre-
lati et canonici Plocenses, Saminus de Sezavino
Plocensis, Zawischa Raczanskiensis castellani,
Stanislaus de Strzegomo iudex, Minogneus de
Grodzomoko subiudex Plocenses et Stanislaus de
Golozino cancellarius Wladislai ducis Mazovie
arbitri arbitratores et amicabile componitores
sentenciaverunt inter Laurentium Szitoka vice-
decanum magistrum Nicolaum de Promna Pau-
lum Zacharias et Stephanum de Coldromb
vicarios perpetuos sive mansionarios ecclesie
Plocensis et totam universitatem eorundem ab

una et Rathiborium notarium terre Plocensis, yo-
docum prothoconsulem, Ondream, Copeer advo-
caturus Casper yohannem Seula, yohannem Zemke
stamphaum Nabsobzimpda, yohannem Midlink
Matthiam Both et yohannem Worpoka consules
civitatis Plocensis aliosque cives et suburbanos
Plocenses in suburbanis agris colentes ab altera
parte us de et super decima pecuniarum et
modis solvendi eandem, in hunc modum: cives
Plocenses et alii qui cumque in suburbio civitatis
Plocensis agris colentes de quolibet mansa
cultis et possessio vicariis perpetuis seu moniona-
riis ecclesie Plocensis titulo decime pro festo s. Mar-
tini cont. 6 gr. omnis singulis solvent. Predictae partes
omnes pronuntiata approbare debent sub pena
400 flor. per partem contravenientem pronuntiatis
domino duci aut episcopo et eius ecclesie Plocen-
si persolvenda. (Instrument notarialny)